
Sekcja Zamówień Publicznych 
Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku 

 
Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku 

Sekcja Zamówień Publicznych 
80 – 875 Gdańsk, ul. Biskupia 23 

 tel. (47) 74 14945, (47) 74 14946, (47) 74 14817, (47) 47 14752, (47) 47 14765, (47) 47 14766 
e-mail; zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl 

 

 

 

 
 
Cp.2380.1-30/2021    
Nr postępowania 30/2021                                                                                                                                
 
 
 
INFORMACJA O KWOCIE PRZEZNACZONEJ NA REALIZACJĘ ZAMÓWIENIA  
 
klasycznego o wartości przekraczającej progi unijne, w trybie przetargu nieograniczonego na 
podstawie art. 132 Ustawy – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129) na 
dostawę materiałów i odczynników do badań genetycznych dla policyjnych 
laboratoriów kryminalistycznych na lata 2022 - 2024, prowadzonego przez Komendę 
Wojewódzką Policji w Gdańsku  wspólnie z innymi niżej wymienionymi Komendami tj.  
 
- Komendą Wojewódzką Policji w Katowicach 
 
- Komendą Wojewódzką Policji w Krakowie 
  
- Komendą Wojewódzką Policji w Lublinie 
  
- Komendą Wojewódzką Policji w Łodzi 
 
- Komendą Wojewódzką Policji w Olsztynie 
 
- Komendą Wojewódzką Policji w Poznaniu 
 
- Komendą Wojewódzką Policji w Rzeszowie 
 
- Komendą Wojewódzką Policji w Szczecinie 
 
- Komendą Wojewódzką Policji we Wrocławiu 
  
- Komendą Stołeczną Policji   
 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU; 
 
- przekazane Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej;                 w dniu   21-09-2021r., 
- opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej;      w dniu   24-09-2021r. 
 
 
 



Sekcja Zamówień Publicznych 
Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku 

 
Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku 

Sekcja Zamówień Publicznych 
80 – 875 Gdańsk, ul. Biskupia 23 

 tel. (47) 74 14945, (47) 74 14946, (47) 74 14817, (47) 47 14752, (47) 47 14765, (47) 47 14766 
e-mail; zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl 

 

 

 

 Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na 
podstawie art. 222, ust. 4 ww. ustawy informuje,  że na sfinansowanie niniejszego 
zamówienia przeznaczył kwotę w wysokości  32.076.045,79 PLN brutto z podziałem na 
zadania; 

 

Nr 1)   13.360.110,00 PLN brutto 

Nr 2)        412.782,00 PLN brutto 

Nr 3)     1.374.416,00 PLN brutto 

Nr 4)        275.233,00 PLN brutto 

Nr 5)     2.053.200,00 PLN brutto 

Nr 6)     4.425.295,20 PLN brutto 

Nr 7)        590.312,37 PLN brutto 

Nr 8)     1.745.651,60 PLN brutto 

Nr 9)        251.274,24 PLN brutto 

           Nr 10)          32.281,48 PLN brutto 

           Nr 11)        633.307,45 PLN brutto 

           Nr 12)         57.586,14 PLN brutto 

           Nr 13)         67.416,48 PLN brutto 

           Nr 14)       633.833,76 PLN brutto 

           Nr 15)       575.730,19 PLN brutto 

           Nr 16)       790.473,66 PLN brutto 

           Nr 17)       745.747,99 PLN brutto 

           Nr 18)        822.596,94 PLN brutto 

           Nr 19)         34.454,16 PLN brutto 

           Nr 20)       164.930,70 PLN brutto 

           Nr 21)       153.495,00 PLN brutto 

           Nr 22)       133.947,00 PLN brutto 

           Nr 23)       206.713,80 PLN brutto 

 

 



Sekcja Zamówień Publicznych 
Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku 

 
Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku 

Sekcja Zamówień Publicznych 
80 – 875 Gdańsk, ul. Biskupia 23 

 tel. (47) 74 14945, (47) 74 14946, (47) 74 14817, (47) 47 14752, (47) 47 14765, (47) 47 14766 
e-mail; zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl 

 

 

 

           Nr 24)       109.062,58 PLN brutto 

           Nr 25)         79.187,40 PLN brutto 

           Nr 26)         13.732,95 PLN brutto 

           Nr 27)         24.452,40 PLN brutto 

           Nr 28)       303.318,00 PLN brutto 

           Nr 29)         71.250,00 PLN brutto 

           Nr 30)    1.011.337,64 PLN brutto 

           Nr 31)         97.280,95 PLN brutto 

           Nr 32)       275.304,75 PLN brutto 

           Nr 33)         86.880,60 PLN brutto 

           Nr 34)       115.884,45 PLN brutto 

           Nr 35)         84.397,68 PLN brutto 

           Nr 36)       120.383,23 PLN brutto 

           Nr 37)       142.784,00 PLN brutto 

 

 

                  
   Sekcja Zamówień Publicznych 
               KWP w Gdańsku 

 
           Longina Grzegórska 

 
 
 
 
 
Wykonano w 1 egz. 

 
- pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej  Zamawiającego; 
  https:/www.platformazakupowa.pl/kwp_gdansk oraz 
  na stronie  internetowej Zamawiającego; www.pomorska.policja.gov.pl, http://pomorska.policja.gov.pl 

 
 
 

Sporządził;Longina Grzegórska, tel. 47 7414817 


